
UCHWAŁA NR XXI/113/2016
RADY GMINY LUDWIN

z dnia 4 listopada 2016 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2016 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale NR XIV/71/2016 Rady Gminy Ludwin z dnia 28 stycznia 2016 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2016, wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się planowane wydatki budżetu gminy o kwotę 33.304,00 zł., oraz zmniejsza się planowane 
wydatki o kwotę 33.304,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały, w związku z tym:

1) Załącznik Nr 6 Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej, otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 2

2) Załącznik Nr 7 Wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane 
w 2016 roku, otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

2. W § 5 pkt 1 uchwały otrzymuje brzmienie „1) ogólną w kwocie 29.051,00 zł.”

§ 2. Dochody i wydatki budżetu gminy po zmianach określonych w § 1 ilustrują załączniki Nr 1 – Nr 3 do 
niniejszej uchwały, przy czym:

1) dochody ogółem wynoszą 22.867.579,04 zł.

2) wydatki ogółem wynoszą 22.867.579,04 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Szymański

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 26 stycznia 2017 r.

Poz. 398



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXI/113/201604.11.2016 Gmina Ludwin
Rady Gminy Ludwin

z dnia 04 listopada 2016r.

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2016rok /w zał. Nr 2 do Uchwały Nr XIV/71/2016 Rady Gminy Ludwin z dnia 28

stycznia 2016r.w sprawie uchwały budżetowej na rok  2016 /

Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Wydatki razem 22.867.579,04 33.304,00 33.304,00 22.867.579,04
Wydatki bieżące 21.295.575,42 33.304,00 15.400,00 21.277.671,42

wydatki na realizację zadań statutowych 4.488.280,70 33.304,00 5.400,00 4.460.376,70

obsługa długu 190.000,00 0,00 10.000,00 200.000,00

Wydatki majątkowe 1.572.003,62 0,00 17.904,00 1.589.907,62

inwestycje J.S.T. 888.427,48 0,00 5.904,00 894.331,48

środki na kapitał zakładowy Spółki 0,00 0,00 12.000,00 12.000,00

Wydatki na zadania własne 16.636.824,79 33.304,00 27.400,00 16.630.920,79
Wydatki bieżące 15.306.620,79 33.304,00 15.400,00 15.288.716,79

wydatki na realizację zadań statutowych 4.066.925,70 33.304,00 5.400,00 4.039.021,70

obsługa długu 190.000,00 0,00 10.000,00 200.000,00

Wydatki majątkowe 1.330.204,00 0,00 12.000,00 1.342.204,00

środki na kapitał zakładowy Spółki 0,00 0,00 12.000,00 12.000,00

Dział 720 Informatyka 67.572,72 12.000,00 12.000,00 67.572,72
Wydatki bieżące 67.572,72 12.000,00 0,00 55.572,72

wydatki na realizację zadań statutowych 67.572,72 12.000,00 0,00 55.572,72

Wydatki majątkowe 0,00 0,00 12.000,00 12.000,00

środki na kapitał zakładowy Spółki 0,00 0,00 12.000,00 12.000,00

Rozdz.72095 Pozostała działalność 67.572,72 12.000,00 12.000,00 67.572,72
Wydatki bieżące 67.572,72 12.000,00 0,00 55.572,72

wydatki na realizację zadań statutowych 67.572,72 12.000,00 0,00 55.572,72

Wydatki majątkowe 0,00 0,00 12.000,00 12.000,00

środki na kapitał zakładowy Spółki 0,00 0,00 12.000,00 12.000,00

Dział 750 Administracja publiczna 2.848.111,50 0,00 5.400,00 2.853.511,50

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 1

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 398



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Wydatki bieżące 2.761.641,50 0,00 5.400,00 2.767.041,50

wydatki na realizację zadań statutowych 550.831,14 0,00 5.400,00 556.231,14

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2.548.766,00 0,00 5.400,00 2.554.166,00
Wydatki bieżące 2.462.296,00 0,00 5.400,00 2.467.696,00

wydatki na realizację zadań statutowych 362.137,00 0,00 5.400,00 367.537,00

Dział 757 Obsługa długu publicznego 190.000,00 0,00 10.000,00 200.000,00
Wydatki bieżące 190.000,00 0,00 10.000,00 200.000,00

obsługa długu 190.000,00 0,00 10.000,00 200.000,00

Rozdz.75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 190.000,00 0,00 10.000,00 200.000,00
jednostek samorządu terytorialnego

Wydatki bieżące 190.000,00 0,00 10.000,00 200.000,00

obsługa długu 190.000,00 0,00 10.000,00 200.000,00

Dział 758 Różne rozliczenia 55.355,00 21.304,00 0,00 34.051,00
Wydatki bieżące 55.355,00 21.304,00 0,00 34.051,00

wydatki na realizację zadań statutowych 55.355,00 21.304,00 0,00 34.051,00

Rozdz.75818 Rezerwy ogólne i celowe 50.355,00 21.304,00 0,00 29.051,00
Wydatki bieżące 50.355,00 21.304,00 0,00 29.051,00

wydatki na realizację zadań statutowych 50.355,00 21.304,00 0,00 29.051,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE (art.5 572.076,45 0,00 5.904,00 577.980,45
ust.1 pkt 2)

Wydatki majątkowe 241.799,62 0,00 5.904,00 247.703,62

inwestycje J.S.T. 241.799,62 0,00 5.904,00 247.703,62

Dział 750 Administracja publiczna 0,00 0,00 5.904,00 5.904,00
Wydatki majątkowe 0,00 0,00 5.904,00 5.904,00

inwestycje J.S.T. 0,00 0,00 5.904,00 5.904,00

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 5.904,00 5.904,00
Wydatki majątkowe 0,00 0,00 5.904,00 5.904,00

inwestycje J.S.T. 0,00 0,00 5.904,00 5.904,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 398



Załącznik Nr 2 

                         do Uchwały Nr XXI/113/2016 

Rady Gminy Ludwin 

               z dnia 04 listopada 2016r. 

WYDATKI NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ 

Lp. 
Nazwa programu jego cel i 

zadanie 

Dział, 

rozdział 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie 

Okres 

realizacji 

programu 

Łączne nakłady 

finansowe 

Wysokość wydatków w 2016 r. 

Ogółem w tym z budżetu 

UE 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 

1. Program rozwoju miast poprzez 

wzmocnienie kompetencji 

jednostek samorządu 

terytorialnego, dialog społeczny 

oraz współpracę z 

przedstawicielami społeczeństwa 

obywatelskiego 

   226.077,36 178.421,23 123.222,63 

a) Wzmocnienie spójności 

społecznej, gospodarczej i 

terytorialnej w Obszarze 

Funkcjonalnym Szlaku Jana III 

Sobieskiego w województwie 

lubelskim  

921 

92195 

Urząd Gminy w 

Ludwinie 

2014 

 2016 
226.077,36 178.421,23 123.222,63 

2. Regionalny Program Operacyjny     7.333.595,97 399.559,22 277.852,39 

a) Marketing gospodarczy szlaku 

Jana III Sobieskiego na rzecz 

budowania dobrego wizerunku 

Lubelszczyzny 

b) Energia ze słońca w Gminie 

Ludwin 

c) Rozwój elektronicznej 

administracji w samorządach 

Województwa Lubelskiego 

921 

92195 

 

 

900 

90005 

 

750 

75023 

Urząd Gminy  

w Ludwinie 

 

 

Urząd Gminy 

w Ludwinie  

 

Urząd Gminy 

w Ludwinie 

2014 

2016 

 

 

2016 

2018 

 

2016 

2019 

1.660.825,00 

 

 

5.001.469,97 

 

 

671.301,00 

326.525,60 

 

 

67.129,62 

 

 

5.904,00 

252.178,99 

 

 

20.655,00 

 

 

5.018,40 

Razem 7.559.673,33 577.980,45 401.075,02 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 398



        Załącznik Nr 3   

        do Uchwały Nr XXI/113/2016 

        Rady Gminy Ludwin 

        z dnia 04 listopada 2016r.  

 

 

Wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej  

realizowane w 2016 roku 

 

 

Lp. Nazwa przedsięwzięcia 
Dział 

Rozdział 

Okres  

realizacji 

Wydatki w 

roku 2016 

1. 

Organizacja gospodarki ściekowej na obszarze 

aglomeracji Ludwin, Gmina Ludwin: Dratów, 

Dąbrowa, Dratów Kolonia – etap I uzbrojenie 

studzienek kanalizacyjnych 

010 

01010 

2008 

2016 
30.000,00 

2. 
Rozwój elektronicznej administracji w 

samorządach Województwa Lubelskiego  

750 

75023 

2016 

2019 
5.904,00 

3. 

Wzmocnienie spójności społecznej, 

gospodarczej i terytorialnej w Obszarze 

Funkcjonalnym Szlaku Jana III Sobieskiego w 

województwie lubelskim 

921 

92195 

2014 

2016 
178.421,23 

   4. 

Marketing gospodarczy szlaku Jana III 

Sobieskiego na rzecz budowania dobrego 

wizerunku Lubelszczyzny 

921 

92195 

2014 

2016 
326.525,60 

5. 
Energia ze słońca w Gminie Ludwin 

 

900 

90005 

2016 

2018 
67.129,62 

6. 

„Biblioteka Bramą Pojezierza Łęczyńsko-

Włodawskiego” rozbudowa Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Ludwinie. 

921 

92116 

2016 

2020 
361.419,14 

Ogółem x x 969.399,59 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 398


		2017-01-26T07:43:16+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




